各　　位

神奈川県種苗協同組合

業務部長  高橋 秀明

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、当組合では、神奈川県育成品種の「サラダ紫 ナス」と「湘南ポモロン トマト」

の種子と野菜苗を販売をしており、ご予約シーズンを前にご案内を申し上げます。

　ご存じの通り上記2品種は個性的な品種でありますので、各社のレギュラー品種と合わせまし

て、来春の販売も是非ご検討ください。下記へ納期別の「受注締切日」をご案内申し上げます

のでご確認ください。

　従来お取扱いのない皆様も、是非この機会にご検討を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

※2022年春「野菜・接木苗」取扱い品種、ご予約締切／納期

上記品種の特徴を資料として別途ご用意しました。ご参考にいただけますと幸いに存じます。

以上

2021年10月28日

2022年春 県育成品種「野菜・接木苗」ご発注書のご案内

記

2021年12月10日(金) 2022年3月10日(木)

※送料・・・128穴ﾄﾚｰは　1,250円/ｹｰｽ。　10.5cmﾎﾟｯﾄは　1,150円/ｹｰｽ  ご負担となります。

(税抜)

2022年2月11日(金)

2022年4月21日(木)

品種 規格 ご予約締切 納期

128穴ﾄﾚｰ

(125本保証)

2021年12月10日(金)

2022年1月28日(金)

2022年4月  7日(木)

2022年2月  4日(金)

2022年4月14日(木)

※ナス接木苗は全納期分の受注締切が、年内となりますのでご注意ください。

2021年12月17日(金)

2022年4月21日(木)

サラダ紫　ナス

接木苗
登録番号:第18153号

品種名:サラダ紫

海外持出禁止

(農林水産大臣公示有)

湘南ポモロン　トマト

レッド／ゴールド

接木苗

10.5cmポット

28本入り

10.5cmポット

28本入り

2021年11月19日(金)

2021年12月 3日(金)

2022年4月  7日(木)

2022年4月14日(木)

2022年3月17日(木)

2021年12月24日(金) 2022年3月24日(木)

〒 〒

TEL TEL

参考小売

(本/税抜)

発注

単位

出荷

単位

167円 1ﾄﾚｰ 3ﾄﾚｰ

参考小売

(本/税抜)

発注

単位

出荷

単位

300円
28ﾎﾟｯﾄ

/ｹｰｽ

28ﾎﾟｯﾄ

/ｹｰｽ

■同品種は種子の販売もございます。

参考小売

(袋/税抜)

発注

単位

出荷

単位

3,000円

400円

※「サラダ紫 ナス」は登録品種です。　　登録番号:第18153号  品種名:サラダ紫  海外持出禁止 (農林水産大臣公示有)

貴

社

名

ご

住

所

直

送

先

ご

住

所

2021年

　　12月10日(金)

2021年

　　12月24日(金)
2022年

　　3月10日(木)

2022年

　　3月17日(木)

2022年

　　3月24日(木)

★ご予約締切日⇒
2021年

　　12月17日(金)

ﾄﾚｰ

ｹｰｽ

品種名

サラダ紫ナス

接木苗 ﾄﾚｰ

ｹｰｽ

2021年

　　12月3日(金)

10.5cmポット

(挿しラベル付き)

納期⇒

565500

00-005

565500

00-015

規格

128穴ﾄﾚｰ

(125本保証) ﾄﾚｰ

ｹｰｽ

神奈川県種苗協同組合

★ご予約締切日⇒
2021年

　　12月10日(金)

品種名 規格 納期⇒
2022年

　　4月7日(木)

2022年

　　4月14日(木)

2022年

　　4月21日(木)

2021年

 ★11月19日(金)

1袋～

※送料　10.5cmﾎﾟｯﾄ苗/1梱包(28ﾎﾟｯﾄ入)　1,150円 (神奈川県内) ご負担となります。

1袋～

サラダ紫ナス

接木苗

2022年春　「サラダ紫 ナス」野菜接木苗　注文書 Ⅰ ⇒ FAX 045-752-0923　神奈川県種苗協同組合　行

50粒 詰 小袋
563850

00-002 袋

500粒 詰
563850

00-001 袋

品種名 規格

※各納期、1ﾄﾚｰ単位のご要望はご相談ください。 ※送料　128穴ﾄﾚｰ/1梱包(3ﾄﾚｰ迄)　1,250円 (税抜/神奈川県内) ご負担となります。

　　　　　 　　　(※PVP表記付ラベル)

即納可
ご希望納期

即納　・　／

サラダ紫ナス

種子

〒 〒

TEL TEL

参考小売

(本/税抜)

発注

単位

出荷

単位

320円
28ﾎﾟｯﾄ

/ｹｰｽ

28ﾎﾟｯﾄ

/ｹｰｽ

320円
28ﾎﾟｯﾄ

/ｹｰｽ

28ﾎﾟｯﾄ

/ｹｰｽ

■同品種は種子の販売もございます。

参考小売

(袋/税抜)

発注

単位

出荷

単位

3,000円

400円

3,000円

400円

2022年春　「湘南ポモロン トマト」野菜接木苗　注文書 Ⅱ ⇒ FAX 045-752-0923　神奈川県種苗協同組合　行

貴

社

名

直

送

先

ご

住

所

ご

住

所

★ご予約締切日⇒
2022年

　　1月28日(金)

2022年

　　2月4日(金)

2022年

　　2月11日(金)

湘南ポモロン

レッド接木苗

10.5cmポット

(挿しラベル付き)

565500

00-111 ｹｰｽ ｹｰｽ ｹｰｽ

ｹｰｽ

品種名 規格 納期⇒
2022年

　　4月7日(木)

2022年

　　4月14日(木)

2022年

　　4月21日(木)

湘南ポモロン

ゴールド接木苗

10.5cmポット

(挿しラベル付き)

565500

00-116 ｹｰｽ ｹｰｽ

200粒 詰
565050

00-006 袋

湘南ポモロン

レッド
1袋～ 1袋～

200粒 詰
565050

00-001

20粒 詰 小袋
565050

00-007 袋

※送料　10.5cmﾎﾟｯﾄ苗/1梱包(28ﾎﾟｯﾄ入)　1,150円 (税抜/神奈川県内) ご負担となります。

品種名 規格 即納可
ご希望納期

即納　・　／

神奈川県種苗協同組合

20粒 詰 小袋
565050

00-002 袋

1袋～ 1袋～

袋

湘南ポモロン

ゴールド

〒 〒

TEL TEL

■野菜苗と合わせましてご用命ください。

出荷 単位 ご希望納期

品種名:さがみグリーン 神奈川県種苗協同組合登録番号:第15544  品種名:湘南一本   海外持出禁止 (農林水産大臣公示あり)

ご発注数

袋

袋

袋

袋

袋

商品CD ／ 即納可

562650-00-061

562650-00-062

562650-00-063

562200-00-001

562200-00-002

20ml

10ml

1袋～

1袋～
350円

200円

1袋～

1袋～

品種名

湘南一本　ネギ

(登録品種)

さがみグリーン

からし菜

規格

1dl

20ml

小袋/6ml

参考小売 (袋/税抜)

2,250円

520円

250円

発注 単位

「湘南一本 葱」「さがみグリーン」タネ　注文書 Ⅲ ⇒ FAX 045-752-0923　神奈川県種苗協同組合　行

貴

社

名

直

送

先

ご

住

所

ご

住

所

短葉鞘化栽培例